
Zarządzenie Nr11'9 /2022 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia«H? października 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z poźn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr L/459/22 Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 8 września 2022 r., zarządzam, co następuje: 

§1 

Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykaz, o którym mowa w§ 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Czaplinku. 

§3 

Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta, a także na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ CZAPLINKA 

M,rcil,-., 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nrA'1~ /2022 r. 

z dnia.2& października 2022 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia 

POWIERZCHNIA 

ADRES NUMER UDZIAŁ WARTOŚĆ 
WARTOŚC CENA 

LOKALU/ POM PRZEZNACZENIE w LOKALU, NIERUCHOMOŚCI 
LP. NR DZIAŁKI PRZYNALEZNE NIERUCHOMOŚCI KW 

NIERUCHOMOŚCI GRUNTU /ZŁ BRUTTO/ DZIAŁKI BUDYNKU W MPZP BUDYNKU 
/HA/ /M2/ 

POM GOSP. 
/M2/ 

~ 1 2 3 4 5 7 8 
9 10 11 6 

46MW, U, Ut- teren zabudowy 

1. 34/14 0,0384 36,76 
ul. Drahimska 33/2 

KOlD/00027562/9 
mieszkaniowej wielorodzinnej, 

162/1000 122 613,00 8106,00 130 719,00 - 
Czaplinek teren zabudowy usługowej, 

teren zabudowy usług turystyki 

Wykaz podlega publikacji na okres 21 dni tj. od dnia-2-8 października 2022 r. do dnia Afi listopada 2022 r. 

Osobom fizycznym i prawnym, które spełniają warunki wynikające z art. 34 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości objętych niniejszymi wykazami o ile 
w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu złożą wniosek o ich nabycie. 

BURMISTRZ CZAPLINKA Mam,._ 


